

доходи від операційної діяльності	051			x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	
фінансові доходи	052		-	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	
надзвичайні доходи	053		-	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	
Вирахування доходів від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	060		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Усього доходів підприємства (р. 040 + р. 050 - р. 060)	070	1 235 226	933 207	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2 111	1 736	1 237 337	934 943
2. Витрати звітних сегментів:																		
Витрати операційної діяльності	080	668 746	563 250	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2 570	2 086	671 316	565 336
з них:																		
собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг): зовнішнім покупцям	081	668 746	563 250	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2 570	2 086	671 316	565 336
іншим звітним сегментам	082			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Адміністративні витрати	090	38 516	29 087	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	436	339	38 952	29 426
Витрати на збут	100	47 135	37 371	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1 121	877	48 256	38 248
Інші операційні витрати	110	339 376	125 609	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	339 378	125 609
Фінансові витрати звітних сегментів	120	3 975	10 330	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3 975	10 330
з них:																		
втрати від участі в капіталі, які безпосередньо можна віднести до звітного сегмента	121		0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
інші фін. Витрати	122	3 975	10 330	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3 975	10 330
Інші витрати	130	17 841	33 748	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17 841	33 748
Усього витрат звітних сегментів	140	1 115 589	799 395	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4 129	3 302	1 119 718	802 697
Нерозподілені витрати	150	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	29 865	31 374	29 865	31 374
з них:																		
адміністративні, збутові та інші витрати операційної діяльності, не розподілені на звітні сегменти	151	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
фінансові витрати	152	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
надзвичайні витрати	153	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	-	-	-	-
податок на прибуток	154	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	31 374	-	31374	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Вирахування собівартості реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) іншим звітним сегментам	160			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього витрат підприємства (р. 140 + р. 150 - р. 160)	170	1 115 589	799 395	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	33 994	34 676	1 149 583	834 071
3. Фінансовий результат діяльності сегмента (р. 040 - р. 140)	180	119 637	133 812	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-2 018	-1 566	117 619	132 246
4. Фінансовий результат діяльності підприємства (р. 070 - р. 170)	190	119 637	133 812	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-31 883	-32 940	87 754	100 872

III. Показники за допоміжними звітними географічними виробничий сегментами

(виробничий, збутовий)

Найменування показника	Код рядка	Найменування звітних сегментів												Нерозподілені статті		Усього	
		м. Запоріжжя												Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік
		Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік	Звітний рік	Минулий рік				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
Доходи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) зовнішнім покупцям	350	893 115	787 377	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	893 115	787 377
Балансова вартість активів звітних сегментів	360	914 811	617 999	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	914 811	617 999
Капітальні інвестиції	370	72 159	19 476	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	72 159	19 476
	380	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	390	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Керівник
Головний бухгалтер

Кутузов С.В.
Прянічкіова І.І.